Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 Кувандыкского муниципального округа Оренбургской области»

ПРИКАЗ

«Об изменении режима работы школы на 23.05.2025г.»

             16.05.2025г.                                                                                                  №90-од

В связи с производственной необходимостью, проведением единого

государственного экзамена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изменить режим работы школы 23.05.2025г.

1.1. учащимся 1-4 классов отменить учебные занятия;

1.2. внести изменения в расписание уроков учащихся 5-11 классов, рейсы подвоза

учащихся, учитывая отсутствие организации горячего питания.

2.Учителям-предметникам:

2.1.внести изменения в рабочие программы в части форм обучения,  технических средств

обучения, перегруппировать оставшийся материал (пример -  модульная система) для

более качественного усвоения в действующих условиях).

3. Классным руководителям 1-8, 10 классов:

3.1.проинформировать родителей (законных представителей):

3.2. об изменении расписания уроков, рейсов подвоза учащихся, отсутствия организации

горячего питания (23.05.2025г.).

3.3.провести разъяснительную работу с родителями (законными   представителями)

обучающихся, обратив их особое внимание на необходимость соблюдения

профилактических санитарно-эпидемиологических  мероприятий и правил безопасного

поведения в период нахождения детей вне общеобразовательной организации;

3.4.обеспечить информирование обучающихся об изменении расписания занятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №2»:                                                               Е.И. Булгакова

		2025-05-22T17:52:17+0500
	Булгакова Елена Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью